

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	1	ΟΙΚ 2226	μ3	5	57,05	285,25	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	2	ΟΙΚ 2124	μ3	50	5,55	277,50	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	3	ΟΙΚ 3214	μ3	6	90,00	540,00	
4	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	4	ΟΙΚ 3841	μ2	54	20,25	1.093,50	
5	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμό λείο κατηγορίας B500A	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.01	5	ΟΙΚ 3872	kg	1.000	1,13	1.130,00	
6	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	6	ΟΙΚ 3873	kg	307	1,01	310,07	
7	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση επι πεζοδρομου ή πλατείας τσιμεντοπλακών, κυβολίθων κ.λ.π που θα εξαχθούν χωρίς φθορές κατά την αποξήλωση και σε ποσοστό αντικατάστασης με νέους 30% κατά την επανατοποθέτησή τους	ΝΑΟΙΚ Α\78.100N	7	ΟΙΚ 7452	μ2	45	20,00	900,00	
8	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	8	ΟΙΚ 7791	μ2	500	5,00	2.500,00	
9	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	9	ΟΙΚ 7725	μ2	400	3,90	1.560,00	
10	Κατασκευή Υπόβασης ηλεκτροφωτισμου για εγκατάσταση ιστών οδοφωτισμού ύψους 5 μέτρων	ΝΑΗΛΜ Ν60.05	10		τεμ.	3	500,00	1.500,00	
<b>Σύνολο 1. ΓΕΝΙΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>10.096,32</b>	<b>10.096,32</b>
<b>2. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση αυτόματης μπάρας	ΑΤΗΕ Ν9900.1	11		τεμ.	2	1.150,00	2.300,00	
2	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά από ευθύγραμμους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας με μονή πλάτη	ΝΑΠΡΣ Β10.3	12	ΟΙΚ 5104	τεμ	2	190,00	380,00	
<b>Σύνολο 2. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>2.680,00</b>	<b>2.680,00</b>
Σε μεταφορά									12.776,32

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								12.776,32
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	12.776,32 2.299,74
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	15.076,06 2.261,41
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	24,00 %	17.337,47 4.160,99
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>21.498,46</b>
							<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		<b>21.498,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η Μελετήτρια

Η προϊσ/μενη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Η Αναπλ/τρια Προϊσ/νη του Τμ. Προγρ. &amp; Μελετών

Δημακα Δήμητρα  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Γιαντσοπούλου Ελένη  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Παπαβασιλείου Βασιλική  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ